



شرکت: همکاران سیستم	سرمایه ثبت شده: 1,260,000
نماد: سیستم (همکاران)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۳,۹۹۷	۱۰۵,۰۳۳	(۱۱)	پرداختی‌های تجاری	۵۲,۶۵۷	۴۷,۱۰۰	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷۳۹,۹۹۷	۱,۰۹۹,۹۹۹	(۳۳)	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۸۴,۳۶۵	۳۰۵,۰۳۵	۱۲۴
دریافتی‌های تجاری	۱۲۵,۳۶۱	۳۴۶,۷۷۳	(۴۹)	مالیات پرداختنی	۹۸,۰۴۶	۸۵,۰۳۳	۱۵
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۷,۷۳۶	۱۳,۵۴۳	۲۱	سود سهام پرداختنی	۸۲,۴۳۳	۶,۹۱۴	۱,۱۰۷
موجودی مواد و کالا	۳,۸۵۷	۳,۵۶۵	(۲۰)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۹۲۳	۲۱,۹۲۸	(۴۶)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۹۱۸	۳۶۰,۱۵۵	(۹۹)
جمع دارایی‌های جاری	۹۹۱,۸۷۱	۱,۴۸۹,۸۴۰	(۳۳)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۳۱,۴۱۹	۸۰۴,۳۳۶	۱۵
دریافتی‌های بلندمدت	۳۸,۰۰۶	۲۸,۰۱۴	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۳,۶۱۳	۲۸۳,۶۱۳	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۱۳,۲۴۳	۱۱۳,۰۷۷	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۹۷,۱۴۴	۱,۲۶۰,۹۰۹	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۹,۱۴۳	۴۷,۹۳۰	۴۴
سایر دارایی‌ها	۱۸,۷۶۳	۱۰,۸۷۳	۷۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۹,۱۴۳	۴۷,۹۳۰	۴۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۴۰,۷۶۸	۱,۶۹۵,۴۸۵	۳	جمع بدهی‌ها	۹۹۰,۵۶۱	۸۵۳,۱۵۶	۱۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۲۶۰,۰۰۰	۱,۲۶۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۲۶,۰۰۰	۱۲۶,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۲,۷۳۲,۶۳۹	۳,۱۸۵,۳۲۵	(۱۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۱۸۵,۳۲۵	۲,۷۳۲,۶۳۹	
	۹۴۷,۱۶۹	۳۵۶,۰۷۸	(۶۲)				
	۲,۳۳۳,۱۶۹	۱,۷۴۲,۰۷۸	(۲۵)				
	۳,۱۸۵,۳۲۵	۳,۷۳۲,۶۳۹	(۱۴)				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۵۹,۰۸۷	۱۷۴,۷۵۵	۴۸	۹۸۹,۵۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۷,۱۰۰)	(۴۱,۷۹۵)	۶۱	(۲۱۵,۴۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۹۱,۹۸۷	۱۳۲,۹۶۰	۴۴	۷۷۴,۱۱۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۸,۳۱۱)	(۵۸,۵۳۷)	۳۴	(۲۸۱,۷۶۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۳۳۵,۵۴۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۳,۶۷۶	۷۴,۴۲۳	۵۳	۸۳۷,۸۹۴
هزینه‌های مالی	۰	(۲۸)	--	(۳۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۳,۱۹۵	۳۷,۷۳۶	۱۲۸	۱۰۲,۶۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۲,۹۷۳	۱۳,۱۰۵	(۱)	۵۹,۶۱۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۹,۸۴۴	۱۱۵,۲۳۶	۶۵	۹۹۰,۰۹۸
مالیات بر درآمد	(۲۴,۹۳۵)	(۱۶,۱۶۰)	۵۴	(۹۴,۴۸۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۴,۹۰۹	۹۹,۰۷۶	۶۶	۸۹۵,۶۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۹۰۹	۹۹,۰۷۶	۶۶	۸۹۵,۶۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۲	۴۸	۵۰	۵۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۹	۳۱	۹۰	۱۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۱	۷۹	۶۶	۷۱۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۹۰۹	۹۹,۰۷۶	۶۶	۸۹۵,۶۱۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۴۷,۱۶۹	۸۱۷,۳۶۹	۱۶	۸۱۷,۳۶۹
تعدیلات سنواتی	۰	۲,۶۸۵	--	۲,۶۸۵

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(49,990)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	86	194,015	360,002	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(552,727)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(623,058)	66	182,616	302,889	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(231,472)	--	16,868	(49,071)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
254,751	634	5,157	37,863	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(511)	--	(247)	0	بازپرداخت اصل استقراض
254,240	671	4,910	37,863	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
22,768	--	21,778	(11,208)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
73,703	43	73,703	105,033	موجودی نقد در ابتدای دوره
8,562	--	(39)	172	تأثیر تغییرات نرخ ارز
105,033	(2)	95,442	93,997	موجودی نقد در پایان دوره
4,808	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی	بهای تمام شده در	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره	بهای تمام شده محقق شده در دوره	درآمد	بهای تمام شده تجمیعی	سود(زیان) ناخالص	تجمیعی	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه	

				منتھي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالي منتھي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منتھي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۳ ماھه منتھي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتھي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
قراردادهای فروش و ارائه خدمات پشتیبانی	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۹,۰۸۷	به شرح صورتهای مالی	۹۸۹,۵۳۶	(۲۱۵,۴۱۱)	۷۷۴,۱۱۵	۲۵۹,۰۸۷	(۶۷,۱۰۰)	۱۹۱,۹۸۷	۲۵۹,۰۸۷	(۶۷,۱۰۰)	قراردادمشارکت شرکتهای زیرمجموعه. صورتحسابهای صادرہ
جمع				۹۸۹,۵۳۶	(۲۱۵,۴۱۱)	۷۷۴,۱۱۵	۲۵۹,۰۸۷	(۶۷,۱۰۰)	۱۹۱,۹۸۷	۲۵۹,۰۸۷	(۶۷,۱۰۰)	۱,۰۶۲,۵۳۲	(۲۴۴,۰۳۱)	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتھي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماھه منتھي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۵۰,۸۳۹	۱۵,۷۶۳
سربار تولید	۱۹۸,۳۱۷	۵۹,۸۵۴
جمع	۲۴۹,۱۵۶	۷۵,۶۱۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۲۲,۷۴۵)	(۸,۵۱۷)
جمع هزینه های تولید	۲۱۵,۴۱۱	۶۷,۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۲۱۵,۴۱۱	۶۷,۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۲۱۵,۴۱۱	۶۷,۱۰۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۱۵,۴۱۱	۶۷,۱۰۰

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتھي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده سال ۹۸ مطابق با جدول بالا برآورد مي شود

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۴۸	۴۶	۴۸
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۵۱	۱۳۴	۱۵۱

توضیحات وضعیت کارکنان

گروه همکاران سیستم ۳۱ شرکت زیرمجموعه دارد که شامل ۱۹ شرکت استانی و ۱۲ شرکت تخصصی است. همچنین ۲۷ شرکت تحت لیسانس، ۱۱۰ همکار فروش، ۱۷۴ نمایندگی سپیدار و دشت در سراسر کشور به گسترش کسب و کار همکاران سیستم کمک می کنند. با توجه به نظام حاکمیتی شرکت همکاران سیستم، تمرکز فعالیت های ستادی در شرکت اصلی می باشد. پرسنل غیرعملیاتی و ستادی، وظیفه کنترل و راهبري فرایندها را برای تمامی شرکت های زیرمجموعه بر عهده دارند

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۷۱,۳۷۳	۵۱,۴۳۱	۱۸۶,۲۵۰	۱۹۷,۶۸۱	۵۵,۸۴۷	۲۳۲,۲۹۹	
هزینه استهلاک	۳۳,۳۴۱	۷,۶۹۸	۳۳,۰۵۸	۳۸,۱۳۶	۱۲,۰۱۴	۲۸,۳۳۷	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۳۹	۰	۳۹۹	۱,۸۵۶	۲۲۷	۲,۰۹۵	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۷۷۱	۳,۰۶۷	۱۸,۴۲۸	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۴۴	۱۳	۱۹۴	۱,۹۱۸	۴۵۵	۲,۳۰۷	
سایر هزینه ها	۳,۲۳۰	۷۱۲	۳,۹۲۵	۳۵,۴۰۵	۶,۷۰۱	۴۴,۲۸۳	
جمع	۱۹۸,۳۱۷	۵۹,۸۵۴	۲۱۲,۷۲۶	۲۸۱,۷۶۷	۷۸,۳۱۱	۳۲۸,۶۴۹	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری برای دوره نه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ براساس روند عملکرد سنوات گذشته مطابق با جدول بالا برآورد شده است
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی : درآمد سرمایه گذاری در شرکت های زیرمجموعه	۳۳۵,۵۴۶	
جمع	۳۳۵,۵۴۶	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•		•	•		•	•	•	•	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•									•	
جمع		•	•				•	•	•	•	•	
انتقال به دارایی												
هزینه مالی دوره											•	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به طیف وسیع مشتریان همکاران سیستم و حضور در بازارهای مختلف کشور به طور معمول و براساس سوابق گذشته و وضعیت نقدینگی فعلی، پیش بینی می شود شرکت از وضعیت نقدینگی مناسبی برخوردار بوده و نیازی به تامین مالی نداشته باشد
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی از طرح بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
همکاران سیستم مدیریت طرحهای عمومی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴,۹۹۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۵,۸۳۶	۹۹.۸	۴,۹۹۰	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
اطلاعات مدیریت همکاران سیستم	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۶	۹۹۶	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۹,۷۴۱	۹۹.۶	۹۹۶	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم خراسان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۹۸۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۷,۲۸۷	۹۹.۸	۹۸۷	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم اصفهان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۶۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۸,۹۷۷	۹۹.۸	۶۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم قزوین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۷,۳۸۰	۹۹.۸	۴۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم یزد	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۷۵۳	۹۹.۸	۴۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
پژوهش و آموزش همکاران سیستم	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸	۳۴۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۸,۹۹۶	۴۸	۳۴۰	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم کرمانشاه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۸	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۲,۵۱۹	۹۹.۸	۳۹۸	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم خوزستان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۳۰۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۵,۷۹۵	۹۹.۹۸	۳۰۰	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم زنجان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۲۱۳	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم همدان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۲,۸۴۷	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم کرمان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۸,۱۶۵	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم گیلان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۰۷۳	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
هوشمندی تجاری همکاران سیستم	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۷	۲۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۸۷	۲۰۱	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
سپیدار سیستم آسیا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰	۱۹۹,۹۹۲	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۱۵,۱۴۸	۱۰۰	۱۹۹,۹۹۲	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم هرمزگان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۹۹۴	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم خراسان جنوبی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۸	۴۹۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱,۵۰۴	۹۸	۴۹۰	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر (تاریخ تصویب صورتهای مالی) شناسایی می شود
همکاران سیستم گلستان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۳۹۹	۹۹.۸	۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری در شرکتهای زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه

صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۴۹۰	۹۸	۳۱۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴۹۰	۹۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم اردبیل
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۶,۱۸۸	۹۹.۸	۵۰,۴۸۲	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۶,۱۸۸	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم پناه تهران
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۴,۹۹۰	۹۹.۸	۱,۶۷۶	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۹۹۰	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیمان دماوند همکاران سیستم
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۱,۱۶۳	۹۹.۸	۱۱,۲۹۲	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱,۱۶۳	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم آذربایجان شرقی
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۹۹۸	۹۹.۸	۱۸,۶۹۴	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۹۹۸	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم البرز
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۴۹۹	۹۹.۸	۸,۵۵۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴۹۹	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم فارس
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۱۰	۹۹.۸	۴,۱۵۳	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۰	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توسعه شبکه فروش همکاران سیستم
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۴۹۹	۹۹.۸	۴,۴۷۸	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴۹۹	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم استان مرکزی
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۱,۰۷۵	۹۹.۷	۵,۸۸۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱,۰۷۵	۹۹.۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مهندسی فناوری های نوین پایوند
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۴,۹۰۰	۹۸	۸,۲۸۳	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۴,۹۰۰	۹۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیمان الوند همکاران سیستم
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۵۹۹	۹۹.۸	۵,۱۰۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۵۹۹	۹۹.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همکاران سیستم مازندران
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۰	۴۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱,۲۳۱	۴۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سپهر فناوری نو
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۱۰	۹۷.۸		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۰	۹۷.۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مشاوران مدیریت همکاران
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۰	۴۸		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱,۴۴۰	۴۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مهندسی سیستم‌های پیشرفته اریا
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۰	۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تحقیقات وتوسعه صاد رات نرم افزار ثناری
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۸	۸۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۸	۸۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تامین آتیه کارکنان همکاران سیستم
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۹۸	۹۸		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۹۸	۹۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توسعه ی کسب و کارهای دانه
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۰	۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تعاونی نیازهای شرکتهای رایانه ای
درآمد سرمایه گذاری در شرکت‌های زیرمجموعه در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر (تاریخ تصویب صورت‌های مالی) شناسایی می‌شود	۵۰,۰۰۰	۹۹.۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۵۰,۰۰۰	۹۹.۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازگردانی آینده نگر دانا

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
	۱۰۲,۶۲۵	۶۳,۱۹۵
جمع	۱۰۲,۶۲۵	۶۳,۱۹۵

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۵۹,۶۱۷	۱۲,۹۷۳
جمع	۵۹,۶۱۷	۱۲,۹۷۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۴۷,۱۶۹	۷۵۶,۰۰۰	۸۹۵,۶۱۵	۷۵۶,۰۰۰	با توجه به پیش بینی عملکرد سال مالی ۱۳۹۸، پیشنهاد هیات مدیره تقسیم ۷۵ درصد سود خالص می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سایر برنامه های با اهمیت شرکت مطابق با فایل گزارش تفسیری مدیریت
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»